26.1.1 询问 询问提出形式：文件以加盖供应商公章的书面形式邮寄或当面递交。 

26.3 联系方式 

接收询问和质疑的联系方式 

联系部门：北京建兴佳盛招标咨询有限责任公司； 

联系电话：010-89992757； 

通讯地址：北京市平谷区龙凤鑫园 12层 

27 代理费 

收费对象： 

□采购人 

■成交供应商 

收费标准：以成交价为基数计取，参考国家计委【2002】1980号文、

发改办价格【2003】857号文、发改价格【2011】534号文收费标准

计取。代理报酬预计（人民币大写）贰万壹仟肆佰元整（¥21400.00

元），最终招标代理服务报酬以实际成交金额乘以文件中相应的费

率计算。 

方式：转账或支票 

其他需要补充的内容 

28.1 
响应文件递交

截止时间和地

点 

截止时间：2026年 01月 19日 9点 30分（北京时间） 

电子版响应文件递交地址：北京市平谷区政府采购交易系统 

其他说明：本项目为电子化投标，供应商在开标时需一并提交纸质

版响应文件 

28.2 磋商时间和地

点 
磋商时间：2026 年 01月 19日 9 点 30 分（北京时间） 

地点：北京市平谷区社会服务中心后配楼 4层